2023 年 3 月 2 日

お客さま各位

ＦＦＧ証券株式会社

外国債券の時価情報の更新について

平素は、ＦＦＧ証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨日発生しておりました、「ＦＦＧ証券インターネット・トレード」における、お預かりの外国

債券の時価情報の不具合ですが、本日、正しい時価情報への更新が完了しております。

対象商品をお持ちのお客さまにはご不便をお掛けして申し訳ございませんでした。

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品例】

〇外貨建て債券・・・米国国債、豪州国債、トヨタモータークレジット債など

〇コーラブル債等・・・海外金融機関発行の円建社債など

〇仕組債等   ・・・日経平均連動型円建社債、他社株転換条項付円建社債など

【本件に関するお問い合わせ先】
ＦＦＧ証券（株）お客さまサポートセンター

ＴＥＬ：０１２０－０６６－８０６